


Би сакале ли секојдневното утринско кафе да го пиете во природно опкружување?

Би сакале ли секоја прошетка во вашето маало да биде прошетка во природа?

Би сакале ли навечер да ја слушате тишината без никој да ја нарушува?

Би сакале ли отворениот прозорец во вашиот дом да биде ароматизер со прекрасни 

планински мириси?

Би сакале ли сето ова погоре да е на само 10 мин од центарот на градот?

Ако Вашиот одговор на овие прашања е ДА, тогаш С-Блок е токму она што го посакувате.

Вашата слика
за совршен дом





С-Блок нуди уникатна можност градското сивило да го замените со преубаво 

природно опкружување. Овој станбен објект претставува прекрасен избор за 

Вашиот нов дом. Решенијата на нашиот професионален тим од архитекти се 

карактеризираат со совршена функционо – просторна распределба во сите 

станбени единици. Од друга страна пак, високото ниво на квалитет на сите 

материјали користени при изградбата, го елминираат дури и најмалиот

сомнеж дека ова е идеалниот избор за Вашиот нов дом.

Се грижиме за
вашиот комфор





Можете ли да замислите будилникот да го замените со птичја песна, или пак 

градскиот смог со мирисот на природата? Замислете при секое изгрејсонце да 

можете да го гледате будењето на градот како на дланка. Мислите дека ова е 

тешко остварливо? Кога е во прашање Вашиот нов дом, Саник е тука да го 

исполни и она што не се осмелувате да го посакате. На само 10 минути од строгиот 

центар на градот, сместен во најмирното подножје на Водно, Саник со огромно 

задоволство Ви ја претставува својата најнова гордост С-Блок. 

На чекор од
природата





Квалитетно
домување
С-Блок е изграден по највисоки стандарди, притоа користејќи најквалитетни 

материјали од реномирани производители. Фасадата на објектот задоволува А 

стандард за енергетска ефикасност. Објектот има 6 влеза и секој од нив е опремен 

со засебен лифт. С – Блок располага со 306 паркинг места.





Објектот е составен од приземје, два ката и поткровје. Вкупната изградена 

површина е 20 500 m². Големиот избор на станови го дефинираат 10 

карактеристични станбени единици со квадратури од 40 m² до 80 m².

Широкиот спектар на станови со различни квадратури нуди голем избор,

а воедно и можност за задоволување на сечии потреби и можности.

План на катови



ТИП1 79m2

I и II кат

приземје поткровје

3 спални соби, 1 бања

ТИП7 59m2
1 спална соба, 1 бања

ТИП6 39m2
1 спална соба, 1 бања

ТИП5 78m2
2 спални соби, 1 бања

ТИП4 79m2
3 спални соби, 1 бања

ТИП9 76m2
3 спални соби, 1 бања, 1 тоалет

ТИП8 60m2
1 спална соба, 1 бања

ТИП3 48m2
1 спална соба, 1 бања

ТИП10 75m2
3 спални соби, 1 бања, 1 тоалет

ТИП2 56m2
2 спални соби, 1 бања



План на станови





79m2  3 спални соби, 1 бања
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3,70 m2
3,40 m2

28,39 m2
10,01 m2

Предпростор
Кујна
Дневна и трпезарија
Спална соба

9,76 m2
14,11 m2
4,17 m2

Спална соба
Спална соба
Бања

73,54 m2
Вкупна станбена
површина

79 m²

приземје

Вкупно
4,92 m2Тераса

ТИП1



56m2  2 спални соби, 1 бања
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ТИП2

N

Предпростор
Кујна
Дневна и трпезарија

Спална соба
Спална соба
Бања Тераса

3,88 m2
4,64 m2
21,74 m2

8,84 m2
9,02 m2
4,83 m2

52,95 m2

2,53 m2
56 m²Вкупно

I и II кат

Вкупна станбена
површина



48m2  1 спална соба, 1 бања
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Предпростор
Кујна
Дневна и трпезарија

Спална соба
Бања

Тераса

3,87 m2
4,50 m2

23,45 m2

8,13 m2
4,81 m2 44,76 m2

2,53 m2
48 m²Вкупно

I и II кат

Вкупна станбена
површина



79m2  3 спални соби, 1 бања



251

323

380

252

230

216

43
0

13
6

38
3

130

127

33
8

34
5

65
8

12
7

10
8

17
3

270

588

163

18
3

ТИП4

N

Предпростор
Кујна
Дневна и трпезарија
Спална соба

Спална соба
Спална соба
Бања Тераса
Остава

9,31 m2
5,00 m2

26,84 m2
8,90 m2

9,30 m2
9,15 m2
3,48 m2
2,02 m2

74,00 m2

5,00 m2
79 m²Вкупно

I и II кат

Вкупна станбена
површина



78m2  2 спални соби, 1 бања
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ТИП5

N

Предпростор
Кујна
Дневна и трпезарија
Спална соба

Спална соба
Бања
Остава Тераса

9,29 m2
8,20 m2

29,20 m2
9,11 m2

12,15 m2
3,60 m2
2,00 m2

73,55 m2

4,04 m2
78 m²Вкупно

I и II кат

Вкупна станбена
површина



39m2  1 спална соба, 1 бања
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N

I и II кат

Предпростор
Кујна
Дневна и трпезарија

Спална соба
Бања

2,65 m2
7,70 m2

13,09 m2

11,28 m2
4,57 m2

39 m²Вкупно



59m2  1 спална соба, 1 бања



ТИП7

N

I и II кат

Предпростор
Кујна
Дневна и трпезарија

Спална соба
Бања

Тераса

9,95 m2
4,65 m2

26,00 m2

10,67 m2
4,34 m2 55,61 m2

2,63 m2
59 m²Вкупно

Вкупна станбена
површина
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60m2  1 спална соба, 1 бања
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ТИП8

N

I и II кат

Предпростор
Кујна и трпезарија
Дневна

Спална соба
Бања

Тераса

9,46 m2
13,62 m2
18,92 m2

10,18 m2
5,39 m2 57,57 m2

2,25 m2
60 m²Вкупно

Вкупна станбена
површина



76m2  3 спални соби, 1 бања, 1 тоалет
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ТИП9

N

I и II кат

Предпростор
Кујна
Дневна и трпезарија
Ходник

Спална соба
Спална соба
Тоалет Тераса

5,70 m2
5,01 m2

22,97 m2
6,53 m2

Спална соба 7,61 m2

8,84 m2
8,87 m2
1,86 m2

Бања 4,38 m2

71,77 m2

3,67 m2
76 m²Вкупно

Вкупна станбена
површина



75m2  3 спални соби, 1 бања, 1 тоалет
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поткровје

Предпростор
Кујна
Дневна и трпезарија
Ходник

Спална соба
Спална соба
Тоалет Тераса

5,69 m2
5,00 m2

22,96 m2
6,52 m2

Спална соба 7,61 m2

8,84 m2
8,87 m2
1,86 m2

Бања 4,37 m2

71,72 m2

3,66 m2
75 m²Вкупно

Вкупна станбена
површина



Од денот на нејзиното основање во далечната 2006 година Саник 

Инженеринг на чело со Сашо Петковски и неговиот тим на врвни 

професионалци се стремат кон највисоко ниво на квалитет и 

совршенство. Огромниот број на задоволни и среќни клиенти се 

најуверливиот доказ за нашата успешна работа и голем поттик кон 

нашиот стремеж во создавањето на совршен дом за Вас. Доколку сакате 

да станете и Вие дел од фамилијата на задоволни клиенти, нашиот тим 

срдечно ве очекува.

Посветени на вас



prodazba@sanik.mk

076 458 071

076 458 081

076 458 091

www.sanik.mk
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